בנסיבות הנ"ל אינני נותן אמון בגרסת הנאשם ועד ההגנה מטעמו.

לאור כל האמור לעיל, אני מאמץ את גרסת השוטר שלא נסתרה ודוחה את גרסת הנאשם לפיה נאלץ להחנות את רכבו במקום עקב תקלה. בהתאם אני קובע כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר ואני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לנוכח מהות העבירה, עברו התעבורתי של הנאשם וטיעוני הצדדים, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

עמוד 5

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1200 ש"ח.

תשלום הקנס - בתוך 90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט